**Quoniam quis deus p̄ter dñm: aut quis deus p̄ter deum nostrum.**

**Qm̄ quis est deus p̄ter dñm).** q. d. nullus deus dicit̄ ef sentia fm̄ se dñs fm̄ qz aliquid ei subest **Esa. xliij.** **Ego suz dñs hoc est nomen meū** **Deut. vj.** **Audi isrl̄ dñs deus tu? vnus est (aut quis deus p̄ter deū nrm̄) qui n̄ est pietate z cultura z vnione nature z carnis assumptōe z redēptio ne nec solū. p̄tegit: s̄ facit eos pugnare z vincere q̄ sperāt in illū: vñ de hoc subiungēs enūmerat plura q̄ necessaria sunt pugnāti: primū est vt armēt̄: de q̄ dicit (deus q̄ p̄cū xit me). i. armauit **Cingit agit ac pugnat succurrit p̄q; ministrat. cingimur em̄ simplr̄ ac cingimur pugaturi succin gimur itri: p̄cingimur ministraturi (virtute). i. fortitudi ne ad pugnandū fm̄ qd̄ diximus videt̄ qz melius deberet dicere accingit̄ vel etiam succingit̄ qz p̄cingit̄ cū pugnaturi accingi dicunt̄. Solutio** **H dicit̄ duabus de causis. s. (pre cingit̄) prima est vt i hac pugna nos repotem; ministros. Scda est vt notet̄ qz nos debemus arma. i. virtutes quibus pugnamus a terra leuare sicut ministrans leuat vestes z restringit̄: qm̄ se p̄cingit̄ vt. s. p̄pter deū nō p̄pter tpa lia fiant vt sic sil̄ p̄currāt charitas z humilitas. he sūt due ancille **Bester: de quibus dī** **Bester. xv.** **Cum fulgeret be ster. i. aia iusta regio habitu. i. vestimētis virtutum: assum p̄sit duas famulas: z sup vnā innitebat̄ p̄ quā significat charitas: altera aut̄ defluētia in humū vestimēta sustenta bat hec est humilitas nec dicit̄ qua virtute p̄cingit̄ eam de us s̄ simpliciter (virtute) p̄ hoc innuēs qz qui habet vnaz habet oēs **Prover. vl.** **Accingit̄ se fortitudine lumbos suos. Scdm̄ qd̄ necessariū est pugnāti est vt nō sit in lubri co siue in luto: de q̄ subiūgit̄ (z posuit immaculatā viam meā). s. charitatē qua ad ipm̄ vado sicut dicit̄ **Ho.** **Secd cōtra imo potius qua ipse venit ad nos fm̄ illud** **Job. xiiij.** **Si quis diligit me sermones meos seruabit z pater meus diliget eū z ad eū veniemus. Solutio.** **Nos ad ip sim venimus p̄ charitatē z ipse occurrit nobis immacu lata: de cōtrario dī** **Diere. xxxviij.** **Uiri pacifici tui demer serunt in ceno z lubrico pedes tuos. Terzio necessariū est ei qz sit velox z leuis: vñ subdit.**********

**Qui p̄fecit pedes meos tan q̄ ceruorum z sup excelsa statuens me:**

**Or prelati debet alijs supeminē in vita scia z gra.**

**Peccatus quare dicitur mur?**

**B De multi plici via qz deus venit nit ad nos et nos ad eū inus**

30

**Plura sūt necessaria pugnantī Clerus**